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Kommuniké från årsstämma 2026
Aktieägarna i SARSYS AB (publ), 556557-7854, har hållit årsstämma i Göteborg den 6 maj 2026.

Årsstämman beslutade att fastställa resultaträkning och balansräkning samt att godkänna 
disposition av bolagets förlust enligt fastställd balansräkning.

Årsstämman beslutade att bevilja styrelseledamöter och verkställande direktör ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret.
Årsstämman beslutade att styrelsen ska bestå av fyra ordinarie ledamöter utan suppleanter. Till 
styrelseledamöter omvaldes Mikael Larsson och Stefan Nordström. Lucas Nyberg valdes till ny 
styrelseledamot. Johan Länsberg omvaldes till styrelseledamot och styrelsens ordförande.

Årsstämman beslutade att styrelsearvode ska utgå med tre prisbasbelopp till ordinarie ledamot och 
fyra prisbasbelopp till styrelsens ordförande. Ledamot anställd i Bolaget erhåller inget arvode. Arvode 
till revisor ska utgå enligt godkänd räkning.

Årsstämman beslutade att omvälja Ernst & Young Göteborg till revisor, med Linda Sallander som 
huvudansvarig revisor.

Årsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att intill nästa årsstämma besluta om emission av 
aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. Emission kan ske med eller utan företrädesrätt för 
aktieägare. Totalt antal aktier som kan emitteras, tecknas eller konverteras får inte överstiga 20 000 
000. Vid emission utan företrädesrätt ska villkoren vara marknadsmässiga. Betalning får ske kontant, 
genom kvittning eller apportegendom.

Gällande styrelsens förslag om att ansöka om avnotering av Bolagets aktier från NGM Nordic SME i 
enlighet med Aktiemarknadens självregleringskommittés (ASK) regler om avnotering på emittentens 
initiativ avslogs detta av en majoritet av samtliga röster utöver de som är direkt eller indirekt 
kontrollerade av Runway Safe AB. Förslaget fick därmed avslag och bolagets aktier kommer fortsatt 
att handlas på NGM Nordic SME.

Styrelsen, eller den styrelsen förordnar, bemyndigas att vidta de smärre justeringar som kan visa sig 
erforderliga vid registrering hos Bolagsverket.

Göteborg den 6 maj 2026
Styrelsen

Kontakter
 
För mer information kontakta VD Mirel Bikic på telefon +46 (0) 73 543 16 78 alternativt e-mail 

 eller Investor relation ansvarig Stefan Nordström på telefon +46 (0) 70 560 44 mbi@sarsys-asft.com
50 eller email   stefan.nordstrom@nordstrominvest.se
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Om oss

SARSYS AB är det ledande bolaget i världen inom utveckling och tillverkning av flygplats- och 
vägsäkerhetssystem. Bolaget har tre affärsområden, friktionsmätning, väderinformation och 
beslutsstödsystem. Bolaget har kunder i alla världsdelar och återfinns bland offentliga och privata 
flygplatser och vägar, flygvapen i olika länder, servicebolag för underhåll av vägar och flygplatser. 
Moderbolaget har sitt huvudkontor i Köpingebro och är listat på Nordic SME sedan 2017. I gruppen 
finns även dotterbolagen ASFT Industries AB och SARSYS-ASFT Inc, USA. Mer information finns på 
www.sarsys-asft.com och www.ngm.se 
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